Stargard, dnia 29.03.2019 r. 
Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania : Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego do kwoty 14 500 000,00 zł. (słownie: czternaście milionów pięćset  tysięcy złotych 00/100) zaciąganego na finansowanie deficytu budżetu roku 2019. 


W związku z otrzymaniem pytania od Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr GKI.271.17.2019.G.Ch , Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 


Pytanie  1  : Potwierdzenie, że w okresie ostatniego roku nie wszczęto przeciwko Zamawiającemu postępowania egzekucyjnego w kwocie wyższej niż 3 000 zł,
Odpowiedź:  Nie wszczęto postępowania egzekucyjnego.
Pytanie  2  : potwierdzenie, że aktualnie nie występują nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki lub poręczenia) wynikające ze: 
1) sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego,
2) leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego,
3) płatności ratalnej, dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wykonane dostawy lub zrealizowane usługi na rzecz jst,
4)  kwoty długu wynikającej ze spłaty wierzyciela Gminy dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia, za wyjątkiem przypadku kredytu, pożyczki lub emisji papierów wartościowych przewidzianych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów,
5)  umów wsparcia udzielonych spółkom komunalnym realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy.
Odpowiedź: 
1) Nie. 
2) Nie.
3) Nie.
4) Nie.
5) Nie. 

Wzałączeniu tabela z zakresem zobowiązań Gminy zgodna ze sprawozdaniem  RBZ

Powyższe pytania i odpowiedzi stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawców. 






